
Zarządzenie nr 156.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 sierpnia 2025roku 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedno. Dz. U. z 2025r., poz. 1043), Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się Panią Paulinę Haligowską - nauczyciela zatrudnionego w Liceum 

Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale do pełnienia 

zastępstwa za Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Boguchwale podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których 

wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest Dyrektor 

Liceum. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 247.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 7 listopada 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Boguchwale.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 156.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 sierpnia 2025r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedno. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) w zw. z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedno. Dz. U. z 2025r., poz. 1043) 

udziela się pełnomocnictwa Pani Paulinie Haligowskiej zatrudnionej na stanowisku 

nauczyciela, w związku z wyznaczeniem do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale   

w czasie jego nieobecności, do dokonywania czynności prawnych związanych  

z prowadzeniem Liceum w czasie nieobecności Dyrektora Liceum, w granicach zwykłego 

zarządu.  

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

§ 1 

1. Kierowania działalnością szkoły(liceum) i reprezentowania jej na zewnątrz,  

w tym występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez szkołę 

jej zadań statutowych przed wszystkimi organami administracji samorządowej i rządowej, 

bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 

fizycznymi. 

2. Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym szkoły, przyznanymi w 

budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia  

29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedno. Dz.U. z 2023r., poz.120 z późn. zm.). 

§ 2 

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest 

każdorazowo zgoda Burmistrza Boguchwały. 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na okres od dnia podpisania zarządzenia do odwołania, nie 

dłużej niż przez czas wyznaczenia do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale podczas jego nieobecności. 

§ 4 

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdej chwili.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


